
Nome Morada Localidade Telefone Email Nº Registo BdP
Agrovinhais, Lda Av. Padre Firmino Martins Bragança +351273772943 agrovinhais@gmail.com 4082
António M. P. Coragem S. Unip. Lda Rua Pedro Costa, Lote 3 Charneca da Caparica +351212961908 info@lojadasmotos.com 1936
António Picão Unipessoal, Lda Rua principal, n.º 576 Bicas Abrantes +351241861489 agromotos1@sapo.pt 4449
Aujo Moto, Lda Augusto e Jorge, Lda Largo Prof. Brás Mota, 137 Vieira do Minho +351253647889 aujomoto@gmail.com 1599
Boialvomotos, Lda. Motociclos e Motosserras, Lda Rua Principal, N.º 8 Anadia - Aveiro +351231516194 fruiam@hotmail.com 1851
Camões, Lda R. Eng.António Torres, n. 105 Santarém +351243440620 camoeslda@sapo.pt 3029
Casa Quintela, Lda Rua da Vila Corneliana, Ponte de Lima +351258941075 geral@casaquintelalda.com 2871
Casa Valadas, Lda Comércio Veículos Mot., Lda R. S. João de Deus, n. 51-53 Évora +351266502482 casavaladas@sapo.pt 3552
Centro Ciclista Sineense, Lda Zona Industrial Ligiera 2 Sines +351269630500 comercial@motoccs.com 2060
Ciclomotores Salvador, Lda Rua da Liberdade, n. 98 A S. Bartolomeu de Messines +351282339297 ciclosalvador@sapo.pt 2891
Com. Motociclos Courense, Lda (0046600020) R Dr Júlio Gomes Barbosa, S/N Paredes de Coura +351251782435 motocicloscourense@hotmail.com 3440
Duarte e Filho, Lda (0046730040) Largo dos Polomes, nº 5 e 7 Torres Vedras +351261325851 geral@ahorta.com.pt 1442
F.A. Nautijardim, Lda Rua do Passal, Lote 45 S. Teotónio (Odemira) +351283958633 f.a.nautijardim@outlook.pt 3455
Fernando Cord. Figueiredo, Lda Rua do Relveiro, n.º 3 Sobral de Baixo +351239502623 geral@fcfigueiredo.pt 3560
Filipe António Lopes de Sousa Rua Eponina Monteiro, S/N Santarém +351249581113 filmotos@hotmail.com 3004
J. Valentim Comércio Motos e Acessórios Av. Estado da Índia, n. 46 Sacavém +351219415195 geral@jvalentim.com 6972
José Pinto, Lda R. dos 4 Caminhos, Qta Alice Vila Real +351259321820 comercial@josepinto.pt 3178
José T. C. Farinha, Lda Unipessoal, Lda Rua Carreira do Gado, n. 19 Caldas da Rainha +351262833727 casamotoserras.farinha@gmail.com 2960
Kit Máquinas, Lda Com.Máq.Ferr., Lda Rua da Lavoura, 2 D Beja +351284321327 geral@kitmaquinas.net 3632
Luís Moreira, Lda Máquinas e Acessórios, Lda Rua de Tomar, n. 75 Leiria +351244831358 geral@luis-moreira.pt 2600
Manuel da Rocha Lopes R.D.Nuno Álvares Pereira, 39A Macedo de Cavaleiros +351278426313 mrlopes2010@gmail.com 2796
MC & Carreira, Lda Estrada de Mira d'Aire, São Mamede +351244491206 MotoCarreira@hotmail.com 5957
Moto 97, Lda C. e Reparações de Motociclos, Lda R. 5 de Outubro, nº 67 Aljustrel +351284602088 mot97@hotmail.com 1108
Moto Teixeira, Lda Av. Hans Isler, n. 190 Lousada +351255812577 teixeira@mototeixeira.pt 4035
Motocabril, Lda Comércio M.A, Lda Zona Industrial, Lote 17 Pedrógão Grande +351236486224 motocabril94@gmail.com 3567
Motonelas, Lda Veículos Motorizados, Lda Av. da Liberdade, S/N Viseu +351232940974 motonelas@motonelas.com 2846
Motopal Paulo Torres Lourenço Cajadães Oliveira de Frades +351232778415 paulo.t.lourenco@sapo.pt 3938
Moto-Palma, Lda Zona Industrial Évora +351268894728 moto-palma@sapo.pt 3195
Ofimoto, Lda José M.L.Joaquim, Unip. Lda Rua Cidade Santarém, n. 92 Alcanede +351243408470 ofimoto_oficina@hotmail.com 4224
Rilsoma, Lda Soc. Máq. Agrícolas, Lda Rua da Paz, n. 68 Rio Maior +351243994146 rilsoma.lda@gmail.com 2672
Roxo, Lda Rua dos Aliados, n. 11 a 13 Almeirim +351243592739 roxo-motos@sapo.pt 1052

Rua de São Nicolau, n. 1780 S. Nicolau - MCN +351255090904 geral@tamiex.pt 2539
Unisantos, Lda Rua 5 de Outubro, n. 2 A/B Montemor-O-Novo +351266892375 unisantos@mail.telepac.pt 3426
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